
Projekt

z dnia  15 czerwca 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/      /12
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia .................... 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XV/115/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt         

na terenie Gminy Wilków w 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 
poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz 
z 2012 r. poz. 567) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, 
poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175, poz. 
1462 z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 i Nr 
92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 230, poz.1373) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/115/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Wilków w 2012 roku wprowadza się następującą zmianę: 

- § 9 w załączniku do uchwały  XV/115/12 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. - Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilków 
w 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Na realizację programu przeznacza się środki finansowe w kwocie 17 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: B0EE7A9D-B1AE-4425-83D8-462FCBCC4BAC. Projekt
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




